
キッズクラス フィールドプレーヤークラス シュートスペシャルクラス ゴールキーパークラス プレミアクラス

U6（未就学児） U7〜U12（1年生〜6年生） U10〜U12（4年生〜6年生） U10〜U12（4年生〜6年生） U10〜U12（4年生〜6年生）

サンチェリー サンチェリー

16:45~17:45 16:45~18:00

サンチェリー

16:45~18:00

サンチェリー サンチェリー

16:45~17:45 16:45~18:00

育成リーグ

サンチェリー

午前中

サンチェリー サンチェリー

16:45~17:45 16:45~18:00

GF GF GF GF

16:45~17:45 16:45~18:00 16:45~18:00 16:45~18:00

サンチェリー

16:45~18:00

GF GF GF GF

16:45~17:45 16:45~18:00 16:45~18:00 16:45~18:00

ミニサッカーリーグ

佐伯総合スポーツ公園・体育館

午前・午後

サンチェリー サンチェリー

16:45~17:45 16:45~18:00

GF GF GF GF

16:45~17:45 16:45~18:00 16:45~18:00 16:45~18:00

サンチェリー

16:45~18:00

サンチェリー サンチェリー サンチェリー

16:45~17:45 16:45~18:00 16:45~18:00

GF GF GF GF

16:45~17:45 16:45~18:00 16:45~18:00 16:45~18:00

GF

16:45~18:00

GF GF GF GF

16:45~17:45 16:45~18:00 16:45~18:00 16:45~18:00

ナイターリーグ

グリーンフィールド

夜間

GF GF

16:45~17:45 16:45~18:00

５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです

５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです

５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです ５週目のため、お休みです

29 水

30 木

31 金

26 日

27 月

28 火

24 金

25 土

ナイターリーグ

対象者：U9～U12(チャレンジコースのみ)

※詳細は後日、掲載いたします

21 火

22 水

23 木

18 土

19 日

20 月

15 水

16 木

17 金

12 日

13 月

14 火

10 金

11 土

ミニサッカーリーグ

対象者：U7～U9(チャレンジコースのみ)

※詳細は後日、掲載いたします

7 火

8 水

9 木

育成リーグ

対象者：U7～U8(チャレンジコースのみ)

※詳細は後日、掲載いたします

5 日

6 月

2 木

3 金

4 土

２０２３年　３月　廿日市FCサッカースクール　日程表

日 曜日 備考

1 水
3/1～3/3

グリーンフィールドの施設メンテナンスのため

利用不可

キッズ・フィールドプレーヤークラス

サンチェリー会場です

グリーンフィールド会場です

3/28(火)サッカースクール

フィールドプレーヤークラス

グリーンフィールド会場です

3/17(金)サッカースクール

キッズ・フィールドプレーヤー・シュートクラス

サンチェリー会場です

3/23(木)サッカースクール

フィールドプレーヤークラス


